
Malá nevěrná holka

Harlej

1. Znova koukám na loňskej film
   ležel dlouho pod postelí
   Vedle něj kostým pro hrdiny
   co neuspěli
   
2. Ten slabej scénář nazpamět znám
   všechny poloprázdný city
   a místo slavnejch dialogů
   jen banality.
   
R: Ty v něm běžíš trávou zválenou
   a nebe černá
   Svou sukni zvedneš přede mnou
   až na kolena
   
3. Měl to bejt trhák na Oskary
   přesně podle módních trendů
   a skončil v koutě výprodeje

   bez happyendu
   
R: Ty v něm běžíš trávou zválenou
   a nebe černá
   Svou sukni zvedneš přede mnou
   až na kolena
   Hraješ malou holku nevěrnou
   co pořád hledá
   a když ztratí cestu před sebou
   je vydešená
   
           
4. Znova koukám na loňskej film
   slova znějí nějak cize
   V kulisách,který vypadají,

   jak z televize
   
5. Ten slabej scénář jsem loni psal
   a věřil že to vyjde
   Že bude štěstí unavený
   a ke mně přijde
   
6. Měl to bejt trhák na Oskary
   přesně podle módních trendů
   a skončil v koutě výprodeje
   bez happyendu
   
R: Ty v něm běžíš trávou zválenou...
   Na na na na nananá...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

